
 

Саша Митрев 

Ред. Опис на активноста  за самоконтрола на   
 

бр. автономниот     статус на     ФРВ     согласно     со   
 

 Стандарди    и    нормативи    за    изведување на  Поени 
 

 високообразовна дејност на Универзитетот    
 

     
 

     

 Објавен      научен      или      стручен      труд во  

Поени 

 
 

 најпрестижно  меѓународно  списание  со  импакт   
 

1.  фактор од 1 (еден) до 2 (два) – 6 (шест) поени    
 

     

 Gjorgieva,  Darinka  and  Kadifkova-Panovska,  Tatjana  and  Mitrev,  Sasa  and  Kovacevik,  Biljana  and    

          

 Kostadinovska,   Emilija    and   Baceva,    Katerina    and   Stafilov,    Trajče    (2012):     Assessment    of   the  
 

  Genotoxicity  of  Heavy  Metals  in  Phaseolus  vulgaris  L.  as  a  Model  Plant  system  by  Random  Amplified  
 

  Polymorphic DNA (RAPD) Analysis.  Journal of Environmental Science and Health, Part A, 47. pp. 366-  
 

 373. ISSN 1093-4529. (IF 1,19)    
 

        

     

 Објавен      научен      или      стручен      труд во  
Поени 

15 
 

 најпрестижно меѓународно списание (независно   
 

 од    тоа    на    кое    место    во    трудот    се    наоѓа   
 

 истражувачот   /наставникот/   соработникот)   со   
 

 импакт  фактор  од  2  (два)  до  5  (пет)  –  8  (осум)   
 

 поени          
 

     

 Gulaboski,  Rubin  and  Kokoškarova,  Pavlinka  and  Mitrev,  Sasa  (2012):   Theoretical  aspects  of  several 15  

          

  successive  two-step  redox  mechanisms  in  protein-film  cyclic  staircase  voltammetry.   Electrochimica  
 

 Acta, 69. pp. 86-96. ISSN 00134686. (IF 3,83)   
 

          

 Gulaboski,  Rubin  and  Mirceski,  Valentin  and  Mitrev,  Sasa  (2012):   Development  of  a  rapid  and  simple  
 

  voltammetric  method  to  determine  total  antioxidative  capacity  of  edible  oils.  Food  Chemistry.  ISSN  
 

 03088146.    (IF 3,66)       
 

     

2. Објавен      научен      или       стручен      труд      во   
Поени 

15 
 

 меѓународно  списание  без  импакт  фактор –  3    
 

 (три) поени             
 

     

 Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Ivanovska Janevik, Emilija and Boev, Blazo (2012): 15  

              

  Implementation of National Qualification Framework for Higher Education in Republic of Macedonia.  
 

 Procedia - Social and Behavioral Sciences , 2012 (46). 2556 -2560. ISSN 1877-0428.   
 

 Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka and Ilievski, Mite (2012):   
 

  Micropropagation of Potato Solanum tuberosum L. Electronic Journal of Biology, 8 (3). pp. 45-49. ISSN  
 

 1860-3122.             
 

 Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Janevik, Emilija and Boev, Blazo (2012):  Implementation  
 

  of National Qualification Framework for Higher Education in Republic of Macedonia. Procedia-Social  
 

 and Behavioral Sciences, 46. pp. 2556-2560.     
 

 Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Rusevski, Rade and Kostadinovska, Emilija (2012):  Presence of Plum  
 

  Pox virus in the Republic of Macedonia. Plant Protection Society of the Republic of Macedonia , XXIII  
 

 

(24/25). pp. 35-40. ISSN 1857-7253. 
 

 Rodeva, Rossitza and Kostiva, Dimitrina and Chavadarov, Petar and Ioannis, Monoussopoulos and  
 Merkuri, Jordan and Cara, Magdalena and Karov, Ilija and Mitrev, Sasa and Kovacevic, Biljana and  
 Pasev, Gancho and Mijatovic, Mirjana (2011) Pepper Diseases in Balkan Region. 5 th Balkan  
 symposium on vegetables and potatoes. p. 30   
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во   Поени 
 

 висина од најмалку 4.000 (четири илјади)   8 
 

 евра/година - 4 (четири) поени       
 

     

 Mitrev,  Sasa  and  Trajkova,  Fidanka  (2011) "Integrated  selection,  protection  and  promotion  of  Balkan 8  

              

  forest genetic resources with aesthetic values". [Project]    
 

      
 

 Mitrev,  Sasa  and  Karov,  Ilija  and  Spasova,  Dragica  and  Koleva  Gudeva,  Liljana  and  Spasov,  Dusan  
 

 and   Ilieva,   Verica   (2012) Одржување   на   колекционираните   и   воведени   популации,   сорти   и  
 

  хибриди во Ген-банка.     
 

        

     

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна   Поени 
 

 научна  соработка  на  конкретен  научен  проект,   6 
 

 еден   договор   на   три   години   –   3   (три)   поени    
 

 годишно или 9 (девет) поени за три години     
 

          

 

 
Mitrev, Sasa and Kosturanov, Risto (2012) Поврзување на универзитетите и стопанството заради 
подобрување на способностите на студентите за вработување. [Project] 
 
Mitrev,  Sasa  (2010):   Diagnostics,  control  and  protection  from  phytoplasma  -  causes  of  diseases  in  

 

  grape vines and the surrounding vegetation. [Project]     
 

    
  

   

6. Раководење или  координирање на   Поени 
 

 институционален проект ТЕМПУС – еден   12 
 

                

 договор  на  три  години,  3  (три)  поени  годишно   
 

 или 9 (девет) поени за три години.      
 

     

 Mitrev, Sasa (2010):  Building Capacity for Structural Reform in Higher Education of Western Balkan 12  

           

  Countries. [Project]         
 

 

 
Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka (2010):  "Using local resources for micro-regional development –  

 

  sustainable agribusiness and tourism in the southern Balkan". [Project]  
 

 

 
Mitrev, Sasa and Zlatkovski, Vasko (2010):  "Western Balkan Rural Extension Network through  

 

  Curriculum Reform". [Project]        
 

 

 
Mitrev, Sasa and Koleva Gudeva, Liljana (2009):  Designing and implementing of the NQF, 145165 –  

 

  TEMPUS – 2008 – SE – SMHES (2008-4763). [Project]   
 

        

7. Потпишан договор  за истражувачко-  Поени 
 

 апликативна соработка во висина од 1.000  15 
 

 (илјада)  евра/година  –  1  (еден)  поен.  За  секои   
 

 исполнети   нови   1.000   (илјада)   евра/година   се   
 

 добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада)   
 

 евра           
 

     

 Лабораторијата  за  заштита  на  растенијата  и  животната  средина  има  остварено 15 
 

 апликации во вкупна вредност од 5.043.714,00 или 81.680 ЕУР = 81 бод.  
 

 Вкупната вредност се распределува во проценти на следниве учесници од УГД:  
 

 Проф. д-р Саша Митрев   30 бода    
 

 Проф. д-р Илија Каров    16 бода    
 

 Проф. д-р Блажо Боев     10  бода    
 

 Проф. д-р Верица Илиева   10 бода    
 

 Проф. д-р Рубин Гулабовски  10 бода    
 

 Проф. д-р Душан Спасов   5 бода    
 

            

15. Извршување на функција  
Поени 

10 
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 – ректор – 10 (десет) поени        10 
 

     

 – проректор – 6 (шест) поени   
 

     

 – декан – 5 (пет) поени   
 

     

 – продекан – 3 (три) поени   
 

     

  Вкупно поени 81 
 

     

 
 

 

         




